
Riigi esinduse määramine rahvusvahelistele tiitlivõistlustele tingimused ja kord.   

Tingimused, mis pandi paika üldkoosoleku otsusega 24.05.2016 (muudetud 4.06.2021; 02.06.2023,  

8.12.2023, 02.01.2025, 02.02.2025, 08.02.2025, 17.05.2025, 23.07.2025, 17.12.2025):  

➢ Kohtunik - osalenud vähemalt ühel FIG sanktsiooniga võistlusel hinnataval alal.   

➢ Treener - osalenud vähemalt ühel FIG sanktsiooniga trampoliinvõimlemise võistlusel.   

➢ Täiskasvanud sportlased - Peavad olema kahe aasta jooksul enne vastavat tiitlivõistlust 

osalenud vähemalt ühel FIG kalendris märgitud võistlusel ja seal pääsenud vähemalt 

poolfinaali. Nõue peab olema täidetud vastava tiitlivõistluse esmase ülesandmise 

kuupäevaks.  

➢ Lapsed/noored sportlased:   

o Peavad olema kahe aasta jooksul enne vastavat tiitlivõistlust osalenud vähemalt ühel 

FIG kalendris märgitud võistlusel. Noortel loetakse nõue täidetuks ka juhul, kui nad 

osalevad vanuseklassi võistlusel, mis ei oma ise FIG märgist, ent toimub koos FIG 

kalendris märgitud võistluse raames. Nõue peab olema täidetud vastava tiitlivõistluse 

esmase ülesandmise kuupäevaks.  

o Esimese seeria nõudmised on täidetud poole aasta jooksul enne vastavale 

tiitlivõistlusele valimist.   

o Sportlased, kes soovivad osaleda WAGC vanuseklassis 17–21, peavad vastavalt 

osalema Eestis, kas juuniori- või meistriklassis ning vähemalt poole aasta jooksul 

enne tiitlivõistlustele valimist täitma WAGC 17–21 vanuseklassi reeglid.   

➢ Täiendavad tingimused kõikidele sportlastele  o Sportlane soovib ise võistlema minna.   

o Vanemad on majanduslikult võimelised ja valmis tegema vajalikke väljaminekuid.   

o Sportlane peaks olema Eestis omavanuste seas üks parimaid ja parem või võrdväärne 

endast nooremate sportlastega Eestis.    

o Pääsenud finaali (või 8 parima sekka, kui finaali pole) Eestis toimunud vähemalt 

50% osaletud võistlustel aasta jooksul enne vastavale tiitlivõistlusele valimist.   

o Sportlase klubil on võistlustele saata sobiv treener.   

o Sportlase klubil on võistlustele saata sobiv/vastava ala kohtunik või klubi on nõus 

trahvi maksma, kui keegi kohtunikest ei saa tulla.   

  

Reeglite eesmärk on tagada, et kõik sportlased teavad, milliste kriteeriumite täitmist neilt 

oodatakse ning, et valikuprotsess oleks õiglane ja läbipaistev. Erandite tegemise võimalus 

annab paindlikkuse, et toetada kõiki, kes väärivad tiitlivõistlustel osalemist.   

  

  

  


